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				SZEROKI WYBÓR WYJAZDÓW GRUPOWYCH – WYCIECZKI SZKOLNE – IMPREZY FIRMOWE – ZAPRASZAMY DO KONTAKTU!
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			Najlepsze wycieczki grupowe
		

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Oferujemy szeroki wybór sprawdzonej bazy noclegowej. Pomożemy wybrać bezpieczne miejsce na udany, rodzinny urlop. Polecamy atrakcyjne domy wakacyjne, apartamenty, domki letniskowe i kameralne hotele.
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Od 15 lat z powodzeniem organizujemy krajowe                i zagraniczne wyjazdy grupowe oraz indywidualne. Dzięki dobrej znajomości bazy noclegowej stworzymy ofertę, która spełni wszystkie Państwa oczekiwania. Zapraszamy do kontaktu telefonicznego i mailowego!
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			Podróżuj bezpiecznie 
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			O 4UTravel
		

				

				
				
								
				Od  15 lat zajmujemy się organizowaniem wycieczek grupowych – biznesowych, wypoczynkowych, szkolnych oraz indywidualnych. Współpracujemy z wieloma instytucjami i touroperatorami w kraju i zagranicą. Możemy pochwalić się owocną współpracą z wieloma instytucjami i touroperatorami. Najszerszą współpracę kontynuujemy przede wszystkim z Niemiecką Centralą Turystyki (Deutsche Zentrale für Tourismus) oraz z Targami Berlińskimi (Messe Berlin), które są organizatorem największej na świecie giełdy turystycznej ITB (Internationale Tourismus Börse). Z naszej oferty korzystają klienci indywidualni, ale również znane instytucje, szkoły i przedsiębiorstwa zarówno krajowe, jak i zagraniczne. W naszych wyjazdach proponujemy Państwu sprawdzoną bazę transportową, noclegową, gastronomiczną oraz opiekę doświadczonej i wykwalifikowanej kadry pilotów, którzy zaplanują ciekawą wycieczkę. 
					

						

				

				
				
					
			
						
							
									
							
						Poznaj nas
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Doświadczeni piloci					
				

									
						Posiadamy wyszkoloną i wykwalifikowaną kadrę pilotów, dla których podróże to prawdziwa pasja.					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Konkurencyjne ceny					
				

									
						W naszej szerokiej ofercie wycieczek turystycznych znajdują się wyjazdy na każda kieszeń.					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ciekawe wycieczki					
				

									
						Stawiamy na aktywne krajoznawstwo, połączone z zabawą w swoim najbliższym gronie. Każdy program zamieszczonych wycieczek dostosujemy go do Państwa preferencji.					

							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Sprawdzony nocleg					
				

									
						Posiadamy sprawdzona bazę noclegową. Dzięki niej uczestnicy poczują się komfortowo jak we własnym domu.					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Pyszna gastronomia					
				

									
						Nasze wycieczki wyróżnia sprawdzona baza gastronomiczna. Przykładamy wszelkich starań do tego, by wszystkie serwowane dania były lokalne, świeże i smaczne.					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Wynajem autokaru					
				

									
						Polecamy organizację wycieczek naszym 30-sto osobowym autobusem marki Mercedes Medio. Proponujemy atrakcyjne ceny dla mniejszych grup wycieczkowych.					

							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Przeczytaj opinie o naszych wycieczkach
		

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						4U Travel - mieliśmy przyjemność po raz pierwszy współpracować z tym biurem podróży, ale nie będzie to nasza ostatnia współpraca. Pełen profesjonalizm od pierwszego kontaktu z Panem Maciejem. Żadnych komplikacji. Wszystkie szczegóły dograne. Został przydzielony nam przewodnik Mateusz, który z pasją opowiadał nam o miejscu, które zwiedzaliśmy. Poznaliśmy wiele ciekawych faktów oraz ciekawostek. Dziękujemy i polecamy wszystkim, którzy zastanawiają się jakie biuro podróży wybrać na organizację wycieczki szkolnej.					

									

						
								Monika KuśnierekGoogle.com			

		

								

											
									
							
					
						Wycieczkę organizowaliśmy dla czwartoklasistów w okolice Dolnego Śląska 😊współpraca z biurem na najwyższym poziomie, organizacja znakomita🙂dzieciaki wróciły bardzo zadowolone 🤗					

									

						
								Weronika?Google.com			

		

								

											
									
							
					
						Bardzo przyjemny i dobrze zorganizowany wyjazd, współpraca z biurem i obsługą bez zarzutu. Bezwzględnie polecam.					

									

						
								Stanisław KsiążkiewiczGoogle.com			

		

								

											
									
							
					
						Szczerze polecam! Świetna organizacja, wszystko dopięte na ostatni guzik. Byliśmy wspólnie na wycieczce w Krakowie. Ciekawy program za bardzo dobrą cenę.					

									

						
								Dorota CyganekGoogle.com			

		

								

											
									
							
					
						Z Biura Podróży 4U travel korzystam kilka razy w roku. Podróżuję zarówno w Polsce, jak i zagranice. Patrząc na rozwijający się świat i technologię, kontakt z Biurem Podróży jest bardzo dobry: szybka odpowiedź na maila i odbiór telefonów, precyzyjne ustalanie spraw.
Biuro to korzysta z wysokiej klasy autokarów, które wykazują europejskie normy spalania. Są to nowoczesne autokary, bardzo wygodne na długie trasy, ale także na krótkie po Polsce.
Ponadto coś, co sobie cenię, to punktualność. Autokar zawsze podstawiony na czas i powroty, jak zaplanowane, tak rzeczywiście na czas. Co do punktualności, plan wycieczek jest ułożony bardzo szczegółowo i chociażby przebywając na wycieczce w Londynie, punkty planu są realizowane co do minuty, kwestia przemieszczania się z jednego do drugiego punktu, zwiedzanie. Punktualność i precyzja wypełnienia punktów planu na wysokim poziomie. No i co najważniejsze na wycieczkach - pilot. Od niego bardzo dużo zależy. Pilot to więcej niż połowa sukcesu. Kiedy wcześniej jeździłem z innymi Biurami Podróży, to na ogół pilot był bardzo oficjalny i robił tylko to, co musi. W 4U Travel podróżowałem z kilkoma pilotami i zawsze życzliwi, uśmiechnięci i potrafią bardzo dobrze złapać kontakt, z jakąkolwiek grupą by nie podróżowali.
Podsumowując, W UŚMIECHU ZAWARTE JEST CAŁE BOGACTWO CZŁOWIEKA i pozytywne nastawienie i uśmiech sprawiają, że każda wycieczka jest prawdziwym relaksem.
Szczerze polecam każdemu i zawsze, gdy mnie ktoś pyta polecam 4U Travel! BIURO DLA MNIE! BIURO DLA CIEBIE! 🙂
Pozdrawiam 🙂					
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						Polecam, profesjonalne przygotowanie imprez jednodniowych, czyli wypady do HEIDE parku, do Energylandii, na jarmarkowe szaleństwa do Berlina, Poczdamu czy Drezna. Korzystam z tych wyjazdów od lat i nigdy nie zawiodłam się 😀👍					

									

						
								Jolanta KończakGoogle.com			

		

								

											
									
							
					
						Witam. Serdecznie polecam w/w biuro podróży. Bogata oferta; program wycieczek dopasowany do indywidualnych zainteresowań i możliwości klienta. Oferta była bardzo przeźroczysta w zapisie. Zrealizowana w 100%. Miła i dyspozycyjna obsługa wycieczki zapewniała poczucie bezpieczeństwa. 🙂					

									

						
								Paulina SoinskaGoogle.com			

		

								

											
									
							
					
						Pielgrzymka do Grecji śladami św. Pawła była zorganizowana perfekcyjnie. Autokar miejscowy bez zarzutu, piloci dobrze obeznani z terenem i ciekawie przedstawiający tematykę danego miejsca. Bogaty program został w pełni zrealizowany co świadczy o dobrej organizacji i realności zaplanowanych dni. Był czas na modlitwę i duchowe spotkanie z miejscami nawiedzanymi przez św. Pawła. Oprócz tego można było zapoznać się ze  starożytną kulturą, sztuką, mitologią i filozofią grecką. Biuro zdecydowanie polecam!					
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						Polecam!!! Świetnie zorganizowana wycieczka szkolna do Warszawy. Przemiła profesjonalna  obsługa, kompetentna, sympatyczna Pilotka, nocleg w dobrym hotelu w centrum miasta. Wszystko na najwyższym poziomie.					

									

						
								Katarzyna MajchrowiczGoogle.com			

		

								

											
									
							
					
						Byłam na zielonej szkole jako opiekun grupy dziecięcej. Wypoczynek zorganizowany przez Pana Macieja to pełen profesjonalizm i najwyższy standard usług. Dodatkowym atutem jest wyjątkowa dbałość o komfort i samopoczucie klienta. Pilot z bardzo dobrym podejściem do dzieci. Polecam!					
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						Bardzo miłe wrażenia. Pilot bardzo miły, uprzejmy i towarzyski. Bardzo pozytywna osoba, która umie rozluźnić atmosferę. Jestem bardzo zadowolony i polecam w 100%					
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						Brałam udział w wyjeździe do Włoch. Trasa przebiegała m.in. przez Desenzano del Garda, Florencję, Asyż, Rzym, Monte Cassino. Organizacja była profesjonalna, cała trasa pod opieką doświadczonego pilota, w poszczególnych miastach polskojęzyczni miejscowi przewodnicy. Hotele były w dobrym, turystycznym standardzie, ze śniadaniami i obiadokolacjami.
W przyszłości chętnie będę korzystała z ofert biura podróży 4U Travel.					
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			Jesteś zainteresowany naszą ofertą wyjazdów grupowych?

Skontaktuj się!
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				Biuro podróży 4UTravel
			Od kilkunastu lat zajmujemy się  organizowaniem wyjazdów grupowych, turystyką biznesową, wypoczynkową oraz wyjazdami szkolnymi. Współpracujemy z wieloma instytucjami i touroperatorami w kraju i zagranicą. Z doświadczeń naszych korzystali do tej pory nie tylko klienci indywidualni, ale również znane instytucje i przedsiębiorstwa zarówno krajowe, jak i zagraniczne.
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					Kontakt
	Biuro Podróży „4U Travel”ul. Leśnowolska 10, 60-452, Poznań

	tel.61 848 88 21

	kom.600 695 107

	fax.61 848 88 59
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